РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

         Администрация
   сельского поселения
             Березняки
муниципального района

    Кинель-Черкасский

    Самарской области
       РАСПОРЯЖЕНИЕ
          от 05.03.2021года  № 19
    с.Березняки  ул.Советская 20
[Об утверждении плана-графика проведения

публичных обсуждений правоприменительной практики

в рамках осуществления муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории сельского

поселения Березняки  муниципального района

Кинель – Черкасский Самарской области

на 2021 год.]
В соответствии с Федеральным законом от

HYPERLINK "http://docs.cntd.ru/document/902135756" 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами» и в целях предупреждения нарушений юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями обязательных требований, устранения причин, факторов и условий, способствующих нарушениям обязательных требований, Стандарт комплексной профилактики нарушений обязательных требований, утвержденных  протоколом заседания проектного комитета от 12 сентября 2017 г. № 61:
1. Утвердить План-график проведения публичных обсуждений
правоприменительной практики в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области на 2021 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации сельского поселения Березняки  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области в сети Интернет.

3. Контроль  за выполнением настоящего распоряжения оставляю  за собою.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава сельского поселения Березняки                                       А.Е.Пургаев
Савчук 3
ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Администрации

сельского поселения Березняки
          от 05.03.2021г. № 19
План-график проведения публичных обсуждений правоприменительной практики в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области на 2021 год
	N п/п
	Мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Форма реализации мероприятия
	Место проведения

	1
	Обсуждение правоприменительной практики с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и физическими лицами  с целью их информирования по вопросам соблюдения обязательных требований в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области
	22.06.2021
	Публичные обсуждения
	Самарская область, Кинель-Черкасский район,

с. Березняки,

ул. Советская, д. 20

	2
	Обсуждение правоприменительной практики с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями и физическими лицами  с целью их информирования по вопросам соблюдения обязательных требований в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства
на территории сельского поселения Березняки муниципального района Кинель – Черкасский Самарской области
	22.12.2021
	Публичные обсуждения
	Самарская область, Кинель-Черкасский район,

с. Березняки,

ул. Советская, д. 20

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

«Об утверждении плана-графика проведения

публичных обсуждений правоприменительной практики в рамках осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории сельского поселения Кинель-Черкассы муниципального района

Кинель – Черкасский Самарской области на 2021 год»
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись
	Примечание

	Гончарук В.В.
	Первый заместитель Главы Кинель -Черкасского района

	Пургаев А.Е.
	Глава сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	Бакланова Е.А.
	Начальник отдела персонала и правового регулирования Администрации Кинель – Черкасского района